TECHNIKA CHIRURGICZNA
Zabezpieczający pręt IM, który
gwarantuje stabilność. Prosto
i za pierwszym razem!
System SLIM (Simple Locking IntraMedullary, czyli
prosty system śródszpikowy z blokowaniem) to nowej
generacji ortopedyczne gwoździe dla dzieci, specjalnie
zaprojektowane do stabilnego zespalania długich kości

Gwóźdź SLIM należy dobrać do średnicy i długości LUB wybrać gwóźdź SLIM Blank (400 mm) o pożądanej
średnicy z tabeli 1: „Poradnik wyboru gwoździ SLIM”. Patrz: Tabela 2 (etap 6): Do opcji z blokowaniem.
10 mm 7 mm
Blokowanie dystalne
(rozmiary 4,8 – 6,4)
Blokowanie proksymalne
(wszystkie rozmiary)0 D
L
DŁUGOŚĆ
(mm)
ŚREDNICA
(mm)
Tabela 1: Poradnik wyboru gwoździ SLIM
NUMER KATALOGOWY
2.0 2.6 3.2 4.0 4.8 5.6 6.4
80 SLM-20-080 SLM-26-080 SLM-32-080
ZAMÓWIENIE SPECJALNE
– NALEŻY SKONTAKTOWAĆ
SIĘ Z FIRMĄ PEGA MEDICAL ZAMÓWIENIE SPECJALNE
– NALEŻY SKONTAKTOWAĆ
SIĘ Z FIRMĄ PEGA
MEDICAL
90 SLM-20-090 SLM-26-090 SLM-32-090
100 SLM-20-100 SLM-26-100 SLM-32-100
110 SLM-20-110 SLM-26-110 SLM-32-110
120 SLM-20-120 SLM-26-120 SLM-32-120 SLM-40-120 SLM-48-120
130 SLM-20-130 SLM-26-130 SLM-32-130 SLM-40-130 SLM-48-130
140 SLM-20-140 SLM-26-140 SLM-32-140 SLM-40-140 SLM-48-140
150 SLM-20-150 SLM-26-150 SLM-32-150 SLM-40-150 SLM-48-150
160 SLM-20-160 SLM-26-160 SLM-32-160 SLM-40-160 SLM-48-160 SLM-56-160 SLM-64-160
170 SLM-20-170 SLM-26-170 SLM-32-170 SLM-40-170 SLM-48-170 SLM-56-170 SLM-64-170
180 SLM-20-180 SLM-26-180 SLM-32-180 SLM-40-180 SLM-48-180 SLM-56-180 SLM-64-180
190 SLM-20-190 SLM-26-190 SLM-32-190 SLM-40-190 SLM-48-190 SLM-56-190 SLM-64-190
200 SLM-20-200 SLM-26-200 SLM-32-200 SLM-40-200 SLM-48-200 SLM-56-200 SLM-64-200
220 SLM-20-220 SLM-26-220 SLM-32-220 SLM-40-220 SLM-48-220 SLM-56-220 SLM-64-220
240 SLM-20-240 SLM-26-240 SLM-32-240 SLM-40-240 SLM-48-240 SLM-56-240 SLM-64-240
260 SLM-20-260 SLM-26-260 SLM-32-260 SLM-40-260 SLM-48-260 SLM-56-260 SLM-64-260
280 SLM-20-280 SLM-26-280 SLM-32-280 SLM-40-280 SLM-48-280 SLM-56-280 SLM-64-280
300
ZAMÓWIENIE SPECJALNE –
NALEŻY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z
FIRMĄ PEGA MEDICAL
SLM-40-300 SLM-48-300 SLM-56-300 SLM-64-300
320 SLM-40-320 SLM-48-320 SLM-56-320 SLM-64-320
340 SLM-40-340 SLM-48-340 SLM-56-340 SLM-64-340
360 ZAMÓWIENIE SPECJALNE
– NALEŻY SKONTAKTOWAĆ
SIĘ Z FIRMĄ PEGA MEDICAL
SLM-56-360 SLM-64-360
380 SLM-56-380 SLM-64-380
400 SLM-56-400 SLM-64-400
GWOŹDZIE
BLANK
SLM-20-BL4 SLM-26-BL4 SLM-32-BL4 SLM-40-BL4 SLM-48-BL4 SLM-56-BL4 SLM-64-BL4
4

[GIN-JCH100].
Etap 3
ROZWIERCANIE GŁOWY ZA POMOCĄ POGŁĘBIACZA (OPCJA)
Główka gwoździa SLIM jest stożkowa i zawiera element samonacinający. W przypadku
twardych kości korowych wprowadzanie gwoździ SLIM ułatwiają dostarczone rozwiertaki
z pogłębiaczem stożkowym. Na podstawie informacji zawartych w poniższej tabeli należy
wybrać odpowiedni rozwiertak z pogłębiaczem, aby przygotować wejście do kanału dla
gwintu gwoździa SLIM.
Rozwiercanie pogłębiacza odbywa się przezskórnie. Używając
stałego nacisku wiercić do momentu, gdy ogranicznik rozwiertaka z
pogłębiaczem dotknie powierzchni kości, jak pokazano na rysunku.
Rozwiertaki z pogłębiaczami stożkowymi są przeznaczone do użytku z
wiertarką elektryczną (połączenie Small Hudson).
Rozmiar gwoździa SLIM (mm) Rozwiertak Prowadnik
Ø 2.0 - Ø 2.6 GIN-DCA026 Niekaniulowane
Ø 3.2 SLM-DCA032 Ø 1.6 mm, SLM-GWR160
Ø 4.0 SLM-DCA040
Ø 1.6 mm, SLM-GWR160 /
Ø 1.8 mm, SLM-GWR18
Ø 4.8 SLM-DCA048
Ø 2.0 mm
SLM-GWR200
Ø 5.6 SLM-DCA056
Ø 6.4 SLM-DCA064
Rozmiar gwoździa SLIM Rozwiertak z pogłębiaczem Prowadnik
Ø 2.0 - Ø 2.6
SLM-CNR101 Wszystkie rozwiertaki
z pogłębiaczami

OPCJA 2:
Jeśli niemożliwe jest usunięcie wkrętakami awaryjnymi,
do wykręcenia gwoździa SLIM można użyć ekstraktorów
(„Easy-Out”) obracanych w lewo.
SLIM family Rescue Driver Extractor
Ø 2.0 - 2.6 - 3.2 SLM-RSC123 SLM-EXT123
Ø 4.0 - 4.8 - 5.6 - 6.4 SLM-RSC146 SLM-EXT146
ALTERNATYWNE METODY USUWANIA
16
BULLET
L
Interlocking Reinvented
SLIM - TECHNIKA CHIRURGICZNA
Ø 2.8 PEGS
DŁ. Nr katalogowy Opis
16 PEG-28-016 PEG Ø2.8 x 16mm
20 PEG-28-020 PEG Ø2.8 x 20mm
24 PEG-28-024 PEG Ø2.8 x 24mm
28 PEG-28-028 PEG Ø2.8 x 28mm
32 PEG-28-032 PEG Ø2.8 x 32mm
36 PEG-28-036 PEG Ø2.8 x 36mm
40 PEG-28-040 PEG Ø2.8 x 40mm
44 PEG-28-044 PEG Ø2.8 x 44mm
48 PEG-28-048 PEG Ø2.8 x 48mm
52 PEG-28-052 PEG Ø2.8 x 52mm
56 PEG-28-056 PEG Ø2.8 x 56mm
60 PEG-28-060 PEG Ø2.8 x 60mm
Ø  2.4 PEGS
DŁ. Nr katalogowy Opis
16 PEG-24-016 PEG Ø2.4 x 16mm
20 PEG-24-020 PEG Ø2.4 x 20mm
24 PEG-24-024 PEG Ø2.4 x 24mm
28 PEG-24-028 PEG Ø2.4 x 28mm
32 PEG-24-032 PEG Ø2.4 x 32mm
36 PEG-24-036 PEG Ø2.4 x 36mm
40 PEG-24-040 PEG Ø2.4 x 40mm
44 PEG-24-044 PEG Ø2.4 x 44mm
48 PEG-24-048 PEG Ø2.4 x 48mm
52 PEG-24-052 PEG Ø2.4 x 52mm
56 PEG-24-056 PEG Ø2.4 x 56mm
60 PEG-24-060 PEG Ø2.4 x 60mm
Ø  2.0 PEGS
DŁ. Nr katalogowy Opis
16 PEG-20-016 PEG Ø2.0 x 16mm
20 PEG-20-020 PEG Ø2.0 x 20mm
24 PEG-20-024 PEG Ø2.0 x 24mm
28 PEG-20-028 PEG Ø2.0 x 28mm
32 PEG-20-032 PEG Ø2.0 x 32mm
36 PEG-20-036 PEG Ø2.0 x 36mm
40 PEG-20-040 PEG Ø2.0 x 40mm
44 PEG-20-044 PEG Ø2.0 x 44mm
48 PEG-20-048 PEG Ø2.0 x 48mm
52 PEG-20-052 PEG Ø2.0 x 52mm
56 PEG-20-056 PEG Ø2.0 x 56mm
60 PEG-20-060 PEG Ø2.0 x 60mm
Śruba BULLET Ø4,8 – do blokowania gwoździ SLIM 2.0 i 2.6
DŁ. Nr katalogowy Gwint Okienko
16 BLT-48-016 5mm 4.0mm
20 BLT-48-020 7mm 4.5mm
24 BLT-48-024
8mm
5.0mm
28 BLT-48-028 5.5mm
32 BLT-48-032
9mm
6.0mm
36 BLT-48-036 6.5mm
40 BLT-48-040
10mm
7.0mm
44 BLT-48-044 7.5mm
48 BLT-48-048
11mm
8.0mm
52 BLT-48-052 8.5mm
56 BLT-48-056
12mm
9.0mm
60 BLT-48-060 9.5mm
Śruba BULLET Ø6,0 – do blokowania gwoździ SLIM 3.2 i 4.0
DŁ. Nr katalogowy Gwint Okienko
16 BLT-60-016 n/a n/a
20 BLT-60-020 7mm 5.5mm
24 BLT-60-024
8mm
6.0mm
28 BLT-60-028 6.5mm
32 BLT-60-032
9mm
7.0mm
36 BLT-60-036 7.5mm
40 BLT-60-040
10mm
8.0mm
44 BLT-60-044 8.5mm
48 BLT-60-048
11mm
9.0mm
52 BLT-60-052 9.5mm
56 BLT-60-056
12mm
10.0mm
60 BLT-60-060 10.5mm
THREAD WINDOW
Dystrybutor
1111 Autoroute Chomedey, Laval, Quebec CANADA  H7W 5J8
Nr tel.: 450-688-5144 • Fax: 450 233-6358